PAGE
2

Воронежская область
Лискинский муниципальный район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 20/54,
на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ
27 июня 2025 года
№ 8
с. Средний Икорец
О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

В соответствии со статьями 32, 34 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка №20/54  решила:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, и утвердить ее состав в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/54.
Председатель                                                                   А.Д. Заложных
Секретарь                                                                         О.В. Иванникова
Приложение

к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/54
от 27.06.2025 № 8
СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
1. Заложных Анжела Дмитриевна – руководитель Рабочей группы, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/54,
2. Иванникова Оксана Владимировна – секретарь Рабочей группы, секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/54,
3. Ктитарова Татьяна Викторовна – член Рабочей группы, член участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/54.

4. Колычева Лариса Ивановна – член Рабочей группы, член участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/54.